En el caso de personas jurídicas micro y pequeñas, los accionistas o socios de éstas también deberán 

cumplir con la condición de ser micro o pequeños. 

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El Presupuesto Referencial es de: 

$15,000.00 (Quince mil con 0/100) dólares de los Estados Unidos de América, sin incluir el IVA, El 

número de partida presupuestaria es el Nro. 7302050 denominada: Espectáculos culturales y sociales, por 

el valor de $15,000.00 

Código CPC: 962200561 

Precio Unitario:

[...]

El Precio Unitario al que el oferente deberá adherirse se detalla a continuación: 

DESCRIPCION UNIDAD PRECIO 

UNITARIO 

PRECIO UNITARIO EN 

LETRAS 

“CONSERVACIÓN DE LAS TRADICIONES 

CULTURALES Y GASTRONÓMICAS DE LA 

PARROQUIA TARQUI RELACIONADAS CON 

EL CARNAVAL.” 

Global 

$15,000.00 

Quince mil con 0/100 dólares. 

Forma de Pago: Los pagos del contrato se realizarán con cargo a los fondos propios provenientes del 

presupuesto de la entidad contratante relacionados con el número de partida 7302050denominada: 

Espectáculos culturales y sociales, por el valor de $15,000.00.